

Rüblikuchen (Art.-Nr. 2653)

Rüblikuchen

Zutaten

Zucker, Rapsöl, WEIZENMEHL, Karotten (16%), HASELNÜSSE (8%), WEIZENSTÄRKE, Palmfett, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, LACTOSE, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), VOLLMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, SAHNEPULVER, Emulgator Lecithine(SOJA, Sonnenblume), MILCHEIWEIß, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE